



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	5 fredage i Taverna Centrale, en koncertrække i efteråret 2024
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	30-08-2024
Slutdato:	13-12-2024
Antal opførelser/koncerter:	5

Sted	
Taverna Centrale Kastanie Allé 22A, 2720 Vanløse København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	- Copenhagen Clarinet Choir (komponist Carolyn Goodwin) - New Works for two self-built organs, saxophone and trumpet (komponist Calum Builder) - The Black Nothing (komponist Anders Filipson) - Ufuldendte Cirkler opført af trommekvintetten i Taverna Centrale (Komponist Victor Dybbroe) - Lars Bech Pilgaard Solo
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Formålet med 5 fredage i Taverna Centrale er at etablere en platform for deling af ny musik og lydkunst, hvor lokalmiljøet i Vanløse og omegn kan møde eksperimenterende musik og lydkunst af høj kvalitet. Et nystartet månedligt arrangement hvor publikum inviteres indenfor i kunstnernes daglige arbejdsplads, midt i den kunstneriske proces og bliver præsenteret for helt nye værker - komponeret, udført og præsenteret af kunstnere fra arbejdsfællesskabet i Taverna Centrale.</p> <p>I forbindelse med hver koncert arbejder de forskellige kunstnerne med værket igennem et 5 dages residency-forløb i koncertrummet.</p> <p>Vi ønsker at etablere konceptet Fredage i Taverna Centrale som et tilbagevendende månedligt arrangement. Med støtten fra Københavns Kommune kan vi gennemføre de første 5 arrangementer, investere i hjemmeside, visuel identitet og digital synlighed og på den måde skabe fundamentet for noget som kan fortsætte flere år frem.</p>

Formidling af projektet
-------------------------



Vores primære målgruppe er borgere fra Vanløse og omegnsbydelene. Vi er i Taverna Centrale en del af et lokalt forankret kulturnetværksgruppe, som er initieret af frivillige borgere med interesse i at udvikle kulturlivet i Vanløse. Igennem dette netværk har vi kontakt til en stor gruppe af potentielle publikummer. Derfor er vores markedsføring fokuseret omkring at bruge dette netværk til at gøre os synlige i lokalmiljøet. For at underbygge dette trykker vi plakater som hænger i bybilledet. Samtidig etablerer vi en hjemmeside, som vi ser som en nødvendighed for at kunne være tilstede i folks digitale bevidsthed. I forlængelse af dette bruger vi vores SoMe platforme til at udbrede kendskabet omkring arrangementerne, samtidig med at vi vil have for øje at bruge lokale medier til at skrive foromtaler og evt. dække arrangementerne.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	